
UCHWAŁA NR XXXIV/202/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Wielichowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art.419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz.U. z 2017 r.,poz.15 z późn. zm. ) 
i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. ( Dz. U. z 2017 , poz. 1875 i 2232) 
działając na wniosek Burmistrza  Wielichowa uchwala się co następuje :

§ 1. 

1. Dokonuje się podziału gminy Wielichowo na okręgi wyborcze, ustala się granice okręgów wyborczych oraz 
liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu.

2. Podział gminy na okręgi wyborcze został przedstawiony w załączniku do uchwały i otrzymuje brzmienie:

Nr okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba wybieranych 
radnych w okręgu 

wyborczym
1 Wielichowo: ul.Młyńska, Grodziska, Lipowa, Rolna 1
2 Wielichowo: ul. Pocztowa,Łąkowa, Kościelna, Leśna, 

Jesionowa, Wierzbowa
1

3 Wielichowo: ul. Dworcowa, Strzelecka, Farna, Kwiatowa, 
Ogrodowa, Parkowa, Podgórna, Rynek, Słoneczna, 

Składowa, Szkolna, Śliwkowa

1

4 Wielichowo: ul. Rakoniewicka, Gen.T.Kutrzeby, Nowa, 
Polna, Plac Powstańców Wielkopolskich

1

5 Sołectwo Łubnica: ul.Polna, Szkolna, M.Drzymały, 
Wielichowska, Mokrzec,Bohaterów, Dożynkowa

1

6 Sołectwo Łubnica : ul. Odrodzenia, Ogrodowa,Grodziska 1
7 Sołectwo Zielęcin 1
8 Sołectwo Wilkowo Polskie :

ul. Główna, Krótka, Nowina, Śmigielska, Piaskowa
1

9 Sołectwo Wilkowo Polskie:
ul. Kościańska, Parkowa, Podgórna, Przemysłowa, sołectwo 

Celinki, przysiółek Helenopol

1

10 Sołectwo :Śniaty 1
11 Sołectwa : Piotrowo Wielkie, Prochy, Pruszkowo 1
12 Sołectwo : Trzcinica 1
13 Sołectwo : Dębsko 1
14 Sołectwa: Wielichowo-Wieś , Ziemin, Reńsko 1
15 Sołectwa: Gradowice i Augustowo 1

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XV/111/2012 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Wielichowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu ( Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2012 r. poz.3815).

Id: D732F740-B7E5-45AB-BB02-76A5556AE544. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wielichowie.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wielichowa

Genowefa Feldgebel

Id: D732F740-B7E5-45AB-BB02-76A5556AE544. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą niektórych ustaw w tym kodeksu wyborczego oraz ustawy o samorządzie gminnym w

celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych

organów publicznych zasadnym jest podjęcie uchwały o podziale gminy Wielichowo na okręgi wyborcze.

Treść uchwały skonsultowano z Krajowym Biurem Wyborczym Delegatura w Lesznie.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: D732F740-B7E5-45AB-BB02-76A5556AE544. Podpisany Strona 1




